

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **Pregão Presencial nº PP-007/2018 - DIVERSAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE XII - MATERIAL PARA PINTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANTICORROSIVO 900ML	HIDRACOR	UND	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
V. Unit.	DOZE REAIS					
V. Total	TREZENTOS REAIS					
2	ANTICORROSIVO GALÃO 3,6 LTS	HIDRACOR	GALÃO	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
V. Unit.	TRINTA E SEIS REAIS					
V. Total	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS					
3	BANDEJA 15CM	JAGUAR	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
V. Unit.	OITO REAIS					
V. Total	DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
4	BANDEJA 23CM	JAGUAR	UND	35	R\$ 12,00	R\$ 420,00
V. Unit.	DOZE REAIS					
V. Total	QUATROCENTOS E VINTE REAIS					
5	BROMAZA 10MM	JAGUAR	FL	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
V. Unit.	SETE REAIS					
V. Total	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS					
6	BROXA GR	JAGUAR	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
V. Unit.	QUINZE REAIS					
V. Total	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
7	BROXA PQ	JAGUAR	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
V. Unit.	DEZ REAIS					
V. Total	QUINHENTOS REAIS					
8	FITA CREPE 24x50	3M	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
V. Unit.	DEZ REAIS					
V. Total	QUINHENTOS REAIS					
9	FITA CREPE 48x50	3M	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
V. Unit.	QUINZE REAIS					
V. Total	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
10	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA LATA 3,6 LTS	HIDRACOR	UND	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
V. Unit.	TRINTA E SEIS REAIS					
V. Total	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS					
11	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA 900 ML	HIDRACOR	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
V. Unit.	DOZE REAIS					
V. Total	HUM MIL E DUZENTOS REAIS					
12	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	SCOTH	UND	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
V. Unit.	TRES REAIS					
V. Total	DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
13	MASSA COLA AclII 15KG	COLAMAX	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
V. Unit.	DEZOITO REAIS					
V. Total	TRES MIL E SEISCENTOS REAIS					
14	MASSA P/ MAD 900 ML	CORAL	UND	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
V. Unit.	VINTE E CINCO REAIS					
V. Total	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
15	MASSA PLÁSTICA 1000G	MASSAFIX	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
V. Unit.	DOZE REAIS					
V. Total	SEISCENTOS REAIS					
16	PINCEL ½	CONDOR	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
V. Unit.	DOZE REAIS					



V. Total	DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
17	PINCEL ¾	CONDOR	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
V. Unit.	DEZ REAIS					
V. Total	DUZENTOS REAIS					
18	PINCEL 1	CONDOR	UND	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
V. Unit.	QUATORZE REAIS					
V. Total	DUZENTOS E OITENTA REAIS					
19	PINCEL 1 ½	CONDOR	UND	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
V. Unit.	DEZESEIS REAIS					
V. Total	TREZENTOS E VINTE REAIS					
20	PINCEL 2	CONDOR	UND	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
V. Unit.	DEZESEIS REAIS					
V. Total	TREZENTOS E VINTE REAIS					
21	PINCEL 2 ½	CONDOR	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
V. Unit.	DEZOITO REAIS					
V. Total	TREZENTOS E SESENTA REAIS					
22	PINCEL 3	CONDOR	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
V. Unit.	VINTE REAIS					
V. Total	QUATROCENTOS REAIS					
23	PINCEL 4	CONDOR	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
V. Unit.	VINTE REAIS					
V. Total	QUATROCENTOS REAIS					
24	PISTOLA PARA PINTURA	HVPL	UND	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
V. Unit.	CENTO E OITENTA REAIS					
V. Total	NOVECENTOS REAIS					
25	REGULADOR DE BRILHO 18 LTS	CORAL	UND	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
V. Unit.	CENTO E OITENTA REAIS					
V. Total	DEZOITO MIL REAIS					
26	REGULADOR DE BRILHO 3,6 LTS	CORAL	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
V. Unit.	TRINTA E CINCO REAIS					
V. Total	HUM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
27	ROLO ESPONJA 15CM	JAGUAR	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
V. Unit.	DOZE REAIS					
V. Total	SEISCENTOS REAIS					
28	ROLO ESPONJA 23CM	JAGUAR	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
V. Unit.	QUINZE REAIS					
V. Total	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
29	ROLO ESPONJA 5CM	JAGUAR	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
V. Unit.	OITO REAIS					
V. Total	QUATROCENTOS REAIS					
30	ROLO ESPONJA 9CM	JAGUAR	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
V. Unit.	NOVE REAIS					
V. Total	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS					
31	SELADOR PIGMENTADO 3,6 LTR	CORAL	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
V. Unit.	TRINTA E OITO REAIS					
V. Total	HUM MIL E NOVECENTOS REAIS					
32	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18 LTS	CORAL	GALÃO	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
V. Unit.	CENTO E NOVENTA REAIS					
V. Total	NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS					
33	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	HIDRACOR	UND	2.000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
V. Unit.	DEZ REAIS					
V. Total	VINTE MIL REAIS					
34	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6LTS	HIDRACOR	UND	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
V. Unit.	VINTE E CINCO REAIS					
V. Total	DOIS MIL REAIS					
35	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) 900ML	HIDRACOR	UND	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
V. Unit.	DEZ REAIS					
V. Total	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS					

36	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18LTS	HIDRACOR	GALÃO	150	R\$ 145,00	R\$ 21.750,00
V. Unit.	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS					
V. Total	VINTE E HUM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
37	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 3,6 LTS	HIDRACOR	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
V. Unit.	TRINTA REAIS					
V. Total	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS					
38	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2KG	HIDRACOR	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
V. Unit.	SEIS REAIS					
V. Total	TREZENTOS REAIS					
39	TINTA XADREZ EM PÓ - CORES VARIADAS	HIDRACOR	PCT	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
V. Unit.	CINCO REAIS					
V. Total	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS					
40	VERNIZ ACRÍLICO 3,6 LTS	CORAL	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
V. Unit.	QUARENTA E CINCO REAIS					
V. Total	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS					
41	VERNIZ ACRÍLICO GALÃO 18 LTS	CORAL	UND	100	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
V. Unit.	DUZENTOS E SETENTA REAIS					
V. Total	VINTE E SETE MIL REAIS					
VALOR TOTAL DO LOTE XII						R\$ 135.970,00
CENTO E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 135.970,00
CENTO E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS						

O licitante declara que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Razão Social: ANDRADE & SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ Nº: 11.986.383/0001-35 CGF Nº: 06.492251-0
 Endereço: Av. Ulisses Guimarães, 2220 - Cep: 61.627-525 - Caucaia/Ce
 Telefone/Fax: (85) 99616 6634 / (85) 98973 1466
 e-mail: andradesantoscomercio@hotmail.com
 Dados Bancários: CAIXA ECONÔMICA - AG: 4647 / OP: 003 / CONTA: 573-1

Caucaia/CE, 27 de fevereiro de 2018.



Hely Andrade Barbosa
 CPF: 314.959.742-00



CARTÓRIO CHAGAS FILHO
2º OFÍCIO
 Reconheço a(s) firma(s) de Hely Andrade Barbosa
 assinada(s) com meu sinal público por
 semelhança com a(s) depositadas em meu
 arquivo. M. Nova (CE) 27/02/2018
 Em Teste. [Assinatura] da verdade.